Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019    № 721
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2018 № 527

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 2019-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положении об условиях и о порядке предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденном постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2018 № 527 первый абзац пункта 3.15 раздела 3 изложить в новой редакции:
"3.15. Распределение мест проводится на конкурсной основе между  начинающими субъектами МСП, признанными прошедшими конкурсный отбор и набравшими наибольшее количество баллов, в порядке убывания баллов."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                              А.Ю. Крупевский